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VICERRECTORÍA ACADÉMICA
Coordinación de Permanencia Estudiantil
HORARIO DE MENTORIAS 2021-3

Unidad Académica Mentor Correo electrónico Grupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Enlace de conexión 

Daniel Felipe Ramírez Alvarez dframirez93@ucatolica.edu.co 1A1 y 1A4 2:00 a 4:00 p. m. 2:00 a 4:00 p. m. 2:00 a 4:00 p. m. 

Juan David Millan Rivera jdmillan99@ucatolica.edu.co 1A3 2:00 a 3:30 p. m. 2:00 a 3:30 p. m. 

Krisnha Vanessa Pineda Barragán kvpineda69@ucatolica.edu.co 1A1 y 1A2 3:00 a 5:00 p. m. 4:00 a 6:00 p. m. 2:00 a 4:00 p. m. 

Pamela Tinoco Ordoñez ptinoco85@ucatolica.edu.co 1A3
9:00 a10:00 a. m.
4:00 a 6:00 p. m. 

11:00 a 12:00 p. m. 11:00 a 12:00 p. m. 12:00 a 1:00 p. m. 

Danna Yulieth Castillo Ballesteros dycastillo95@ucatolica.edu.co 1B1 8:00 a 10:00 p. m. 9:00 a 10:00 p. m. 1:00 a 4:00 p. m. 

Gloria Vanessa Ortiz Orjuela gvortiz87@ucatolica.edu.co 1B2 5:00 a 6:00 p. m. 5:00 a 7:00 p. m. 5:00 a 7:00 p. m. 5:00 a 6:00 p. m. 

Juan Sebastián Rojas franco jsrojas16@ucatolica.edu.co 1A1 y 1B1 3:00 a 5:00 p. m. 3:00 a 5:00 p. m. 3:00 a 5:00 p. m. 

Laura Piedrahita Mora lpiedrahita39@ucatolica.edu.co 1A2 11:00 a 1:00 p. m. 10:00 a 12:00 p. m.  11:00 a 1:00 p. m. 

Bryan Camilo Chíquiza Malagón bcchiquiza62@ucatolica.edu.co 1B2 4:00 a 6:00 p. m. 4:00 a 6:00 p. m. 4:00 a 6:00 p. m. 

Ingeniería Industrial
(permanenciaindustrial@ucatolica.edu.co)  Ernesto Bilbao Dayanna Camila Pérez Novoa dcperez88@ucatolica.edu.co

Clase introducción 
149 diurno

12:00 a 1:00 p. m. 11:00 a 12:00 p. m. 4:00 a 5:00 p. m. 

Yesid Losada Pérez ylosada35@ucatolica.edu.co Clase introducción 
141 diurno

10:00 a 11:00 am 10:00 a 11:00 am 10:00 a 11:00 a.m

Laura Valentina Juya Roa lvjuya88@ucatolica.edu.co 1B1 4:00 a 5:00 p. m. 4:00 a 5:00 p. m. 4:00 a 5:00 p. m. 

Juliana Gaviria Vergara jgaviria46@ucatolica.edu.co 1A2 2:00 a 4:00 p. m. 2:00 a 4:00 p. m. 9:00 a 11:00 am

Catalina Herrera Aldana cherrera82@ucatolica.edu.co 1A1 9:00 a 10:00 am 8:00 a 10:00 am

Ciencias Económicas y Administrativas
(permanenciaeconomia@ucatolica.edu.co) 

  David Forero

Ingeniería Civil
(permanenciacivil@ucatolica.edu.co)

Andrés López

  Andrés Santacoloma
Psicología

(permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co) 

Arquitectura
(permanencia diseño@ucatolica.edu.co)Clara Gómez

Derecho
(permanenciaderecho@ucatolica.edu.co  Elisenia Granados
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meet.google.com/qim-thfu-mgi
https://meet.google.com/fsa-jmbe-usy
https://meet.google.com/fsa-jmbe-usy
https://meet.google.com/ngb-eopy-wuv
meet.google.com/trm-owhr-qxt
meet.google.com/ajk-icfc-nya
meet.google.com/xbp-eonm-gfa
http://meet.google.com/kbx-pbkj-jsk
https://meet.google.com/mbp-gkhx-hje?authuser=0
https://meet.google.com/gfs-yzwe-jbi?authuser=0&hl=es
https://meet.google.com/yxf-etna-ynu
https://meet.google.com/qzv-wdem-rht
meet.google.com/wge-fbap-bqc
meet.google.com/jen-nxji-xsq

